
znak sprawy: IR.271.1.3.2019 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 

IR.271.1.3.2019.GJ       Tłuszcz, 04 kwietnia 2019r. 
 

INFORMACJA 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr IR.271.1.3.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego złotówkowego do maksymalnej kwoty 10 000 

000,00 zł, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 04 kwietnia 2019 r. godz. 11:30 

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Marża 

banku 

Oferowana cena 

kredytu 

Termin uruchomienia 

transzy 

1. Spółdzielcza Grupa Bankowa – Bank S.A. 

ul. Szarych Szeregów 23a 

60-462 Poznań (Bank Inicjujący) 

Bank Spółdzielczy Ziemi Łowickiej w Łowiczu 

Stary Rynek 18 

99-400 Łowicz (Bank Uczestnik) 

0,59% 2 496 757,37 zł 1 dzień od momentu 

złożenia dyspozycji 

uruchomienia kredytu 

2. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.  

ul. Nowogrodzka 35/41 

00-950 Warszawa 

1,34% 3 304 840,88 zł 1 dzień od momentu 

złożenia dyspozycji 

uruchomienia kredytu 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 3 253 985,18 zł. 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 04 kwietnia 2019r. o godz. 12:00 w swojej siedzibie – 

Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, pok. 44 przy użyciu aplikacji do 

szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu. 

BURMISTRZ 

-//- 

Paweł Marcin Bednarczyk 


